
Врховен суд на Република Македонија - извештај за месец 3.2014

Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 8 0 19 11 8
Разни граѓански предмети
и разни судир на
надлежност

11 8 19 11 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Граѓански предмети по ревизија

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

391 34 0 425 68 357
Трговски спорови -
ревизија

241 33 0 274 12 262
Работни спорови  -
ревизија

857 96 0 953 110 843
Граѓански спорови-
ревизија

1489 163 1652 190 1462Вкупно - вид на предмет 0

1500 171 1671 201 1470Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 3 0 8 5 3Разни кривични предмети

13 6 0 19 7 12
Заштита на законитоста
по кривични предмет

34 21 0 55 32 23
Вонредно ублажување на
казната

52 30 82 44 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Вонредно преиспитување на правосилна  пресуда

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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16 4 0 20 3 17

Вонредно преиспитување
на правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од петмина судии 3 0 0 3 0 3

Вонредно преиспитување
на правосилна пресуда
организиран криминал -
совет од тројца судии 33 0 0 33 5 28
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда
за обичен криминал

15 5 0 20 4 16
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда -
совет од петмина судии

53 28 0 81 24 57
Вонредно преиспитување
на правосилна  пресуда -
совет од тројца судии

120 37 157 36 121Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Третостепени кривични предмети

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2
Жалби по пресуди во трет
степен

2 0 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

174 67 241 80 161Вкупно - област 0

Област Судење во разумен рок

Вид на предмет Судење во разумен рок - второстепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 14 0 27 11 16
Судење во разумен рок -
жалби

13 14 27 11 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Судење во разумен рок - првостепени

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

48 11 0 59 7 52
Судење во разумен рок -
Управна

20 6 0 26 4 22
Судење во разумен рок -
Кривично

90 19 0 109 28 81
Судење во разумен рок -
Граѓанско

158 36 194 39 155Вкупно - вид на предмет 0

171 50 221 50 171Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

37 195 1 231 177 54
Предмети од  судска
упрaва

2 0 0 2 0 2
Доверливи предмети во
судска управа

39 195 233 177 56Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

6 70 0 76 67 9
Евиденција на преставки
и поплаки

7 73 80 71 9Вкупно - вид на предмет 0

46 268 313 248 65Вкупно - област 1

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1
Заштита на законитоста
во управен спор

1 0 0 1 0 1
Жалби против одлуки на
Управен суд

2 0 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

2 0 2 0 2Вкупно - област 0

1893 556 2448 579 1869Вкупно 1
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